
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in trafik hassasiyeti sürüyor  

 

Trafik bilincine Güzelyurt'ta devam  

 

Trafikte sorumluluk bilincini yükseltmek ve güvenli sürüş için eğitimi 

sosyal sorumluluk projelerinin odağına alan Kuzey Kıbrıs Turkcell, trafik 

eğitim broşürlerini bu kez Güzelyurt'ta dağıttı  

          
Kuzey Kıbrıs Turkcell, trafik eğitimine katkılarını, Güzelyurt'ta Kurtuluş 

İlkokulu öğrencilerine dağıttığı broşürlerle sürdürdü.  

Trafikte sorumluluk bilincini yükseltmek ve güvenli sürüş için eğitimi sosyal 

sorumluluk projelerinin odağına alan Kuzey Kıbrıs Turkcell, trafik eğitim 

broşürlerini yurt genelinde dağıtıyor.  

Lefkoşa'daki "Trafik Eğitim Parkı" yanı sıra, öğrenciler ve ailelerine de eğitici 

broşürler dağıtan Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, Lefkoşa'dan sonra bu kez 

Güzelyurt'ta çalışmalarını sürdürdü.  

 

"Sizleri kutluyorum"  

Kurtuluş İlkokulu Müdürü İlksen Kutlar, trafik konusunun ülkemizin kanayan 

bir yarası olduğunu, sürücü kadar yayaların da çok dikkatli olmasını ve 

konuyla ilgili bilinçlendirilmesi gerektiğini söyledi.  Özellikle çok küçük 

yaşlardaki çocuklarımıza trafik bilincini kazandırmak anlamında Trafik Eğitim 

Parkı'nın önemine dikkat çeken İlksen Kutlar, Kuzey Kıbrıs Turkcell'i kutladı.  

Okulları yerinde ziyaret ederek trafik eğitim broşürü dağıtılmasının da önemli  



olduğunu söyleyen Kurtuluş İlkokulu Müdürü İlksen Kutlar, "Kuzey Kıbrıs 

Turkcell'in bu duyarlı girişimi, umarım tüm kurumlarımıza örnek olur" dedi.  

 

 

 

"Yaşayarak öğrenmek çok önemli"  

 

Okul müdürü sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Trafik konusuna okadar çok önem veriyorum ki, sizin şu anda yapmış 

olduğunuz trafik eğitim parkının minyatürünü ben geçmiş yıllarda Aydınköy’de 

yapmıştım. En büyük hayalim bu minyatür projenin hayata geçirilmesiydi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ’i bu önemli ve gerçekten ülkemizin ihtiyacı olan pro jeyi 

hayata geçirdiği için tebrik ediyor, teşekkür ediyorum.  Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 

birçok konuda olduğu gibi trafik konusuna da önem vermesi gerçekten çok 

örnek bir davranış. Çok güzel ve çok önemli bir yatırım KKTC için. Biz 

öğrencilerimizi de götürdüğümüzde orada sistemli, çok güzel bir şekilde eğitim 

verildiğini gördüm. Eğitimde en önemli şey, çocukların yaşayarak oynayarak 

öğrenmesi. Bu parkı yapmakla siz bunu başardınız. Orda çok verimli bir eğitim 

var. Bugün dağıtmış olduğunuz bu broşürler ailelere  de ulaşacak. 300 

öğrencimizin yanısıra 300 aileye de ulaşmış olacak. Amaç, yarının büyükleri ve 

sürücüleri de olacak olan çocuklarımıza trafikte sorumlu luk ve eğitim 

kavramını küçük yaştan itibaren aşılamak. Bu anlamda K uzey Kıbrıs 

Turkcell’in en önem verdiği sosyal sorumluluk projelerinden biri olan trafik 

eğitim konusuna ne kadar önem verdiğini bir kez daha göstermiş oldu. " 

 


